
menu  Wielkanocne

ul. Katowicka 24, Żory

Zupy

Dania mięsne

Surówki

Zimna płyta

Żurek z jajkiem i białą kiełbasą (1 l)
Tradycyjny rosół z makaronem (1 l)

30 zł
25 zł

25 zł
20 zł
30 zł
22 zł

Rolada wołowa (200 g)
Rolada drobiowa z suszonymi pomidorami i serem feta (200 g)
Udko z kaczki w pomarańczach (150 g)
Pierś z kurczaka z pomidorem i mozzarellą (250 g)

Dodatki
6 zł
6 zł

Kluski śląskie (150 g)
Puree ziemniaczane (150 g)

Modra kapusta z boczkiem (150 g)
Surówka colesław  (150 g)
Buraczki  (150 g)

6 zł
6 zł
6 zł

Patera jaj faszerowanych - 3 rodzaje (12 jaj) 
Naleśniki szpinakowe z serem Philadelphia i łososiem  (100 g)
Roladka z wątróbki z serkiem topionym (100 g)
Śledź w śmietanie pod pierzynką z kwaśnym jabłkiem (150 g)
Tymbaliki drobiowe (50 g)
Sałatka jarzynowa (250 g)
Sałatka Cezar z kurczakiem (250 g)
Sałatka Cezar z łososiem (250 g)

24 zł
7 zł
5 zł
5 zł
3 zł
8 zł

15 zł
25 zł

ul. Katowicka 24, Żory
Ciasta
Mazurek
Babka piaskowa
Baranek wielkanocny

30 zł
10 zł

8 zł

Przyjmowanie zamówień do 31.03.2021 r.

Odbiór osobisty w dniu 03.04.2021 r. w godzinach 10:00 - 16:00.
Minimalne zamówienie: 50 zł
Opłata prelewem w ciągu 2 dni od złożenia zamówienia.

533 947 531
Odbierz osobiście

ul. Katowicka 24, Żorywww.restauracjatexas.com


